[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2022
	№
	158

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о муниципальной системе оповещения населения Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о муниципальной системе оповещения населения Боровичского муниципального района, утвержденное постановление Администрации муниципального района от 27.01.2021 № 108, дополнив пункт 1.4 абзацем следующего содержания:

«Местная автоматизированная система централизованного оповещения населения городского поселения города Боровичи является составной  частью МСО.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов

кн